
26000
Und

MUNIÇÕES CAL. 380 CBC 
NTA TREINA

1

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5
Preço Mensal por Fornecedor

Preço Unitário do Fornecedor



ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Mapa Comparativo constante no processo nº.015566/2021 – SMST

Boa Vista – RR, 04/10/2021.

Item Especificação Unidade Quantidade

Preço Unitário do Fornecedor

Total

1 MUNIÇÕES CAL. 380 CBC NTA TREINA Und 26000 R$ 4,44 R$ 115.440,00

2 CAL. 380 CBC AUTO + P EXPO GOLS HEX A Und 3000 R$ 11,52 R$ 34.560,00

3 MUNIÇÕES CAL. 38 CBC NTA TREINA Und 5000 R$ 4,38 R$ 21.900,00

 TOTAL  GERAL  DA  PLANILHA R$ 171.900,00

A. N

     Artur José Lima Cavalcante Filho                                           Aipana de Almeida Nobre                                       Joana Dárc Rabelo   

          Presidente da CPL                                                                    Membro da CPL                                                     Membro da CPL
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